Der Auftrag
Mein Name ist Mister Johnson. Ich méchte euch gerne ein Angebot machen, denn ihr wurdet flir einen ausserst
wichtigen Auftrag auserwahlt. Nach langen Nachforschungen sind unsere Experten zum Schluss gekommen,
dass eure Meute sich fiir den geheimen Auftrag am besten eignet. Ich wiirde mich gerne mit euch an eurer
ersten Ubung treffen, um euch genauere Informationen tiber den Auftrag zu geben. Ich hoffe sehr, dass ihr
meiner Einladung folgen werdet, denn wir sind auf eure Hilfe angewiesen. Mit freundlichen Gruessen Mister

Johnson

Datum

10.05

17.05

24.05

31.05

06.06

14.06

21.06

28.06

02.07

05.07

12.07

Zeit

16:00 - 18:00

19:00 - 21:00

14:00 - 16:30

14:00 - 16:00

20:00 - 22:00

20:00 - 21:00

14:00 - 16:00

Stand: 04.02.26

QP 2-14 - Meute Sioni

Ort
Armbrustschitzenhaus
Hiundelerhitte

Vitaparcours Affoltern

Spital Affoltern

Schutzenhaus Obfelden

Hedingerweiher

Weiteres

Werbelibung
Auffahrtswochenende, keine Ubung
Pfila, siehe Infos

FWE, Leiterausbildung, keine Ubung

Elternabend, siehe Infos, Infos tiber Hela und
allgmein, (nur Eltern)

Sommerferien



