

QP 2-14 - Meute Sioni

Der Auftrag

Mein Name ist Mister Johnson. Ich möchte euch gerne ein Angebot machen, denn ihr wurdet für einen äusserst wichtigen Auftrag auserwählt. Nach langen Nachforschungen sind unsere Experten zum Schluss gekommen, dass eure Meute sich für den geheimen Auftrag am besten eignet. Ich würde mich gerne mit euch an eurer ersten Übung treffen, um euch genauere Informationen über den Auftrag zu geben. Ich hoffe sehr, dass ihr meiner Einladung folgen werdet, denn wir sind auf eure Hilfe angewiesen. Mit freundlichen Grüissen Mister Johnson

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
10.05	16:00 - 18:00	Armbrustschützenhaus	-
17.05	19:00 - 21:00	Hündelerhütte	-
24.05	14:00 - 16:30	Vitaparcours Affoltern	Werbeübung
31.05	-	-	Auffahrtswochenende, keine Übung
06.06	-	-	Pfila, siehe Infos
14.06	-	-	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
21.06	14:00 - 16:00	Spital Affoltern	-
28.06	20:00 - 22:00	Schützenhaus Obfelden	-
02.07	20:00 - 21:00	-	Elternabend, siehe Infos, Infos über Hela und allgemein, (nur Eltern)
05.07	14:00 - 16:00	Hedingerweiher	-
12.07	-	-	Sommerferien

Stand: 04.02.26